
DODATEK ČÍSLO 17 
ke Smlouvě o podpoře provozu a užití IS VERA Radnice 

číslo STP/08/13 ze dne 15.102008 

Smluvní strany 

(1)Poskytovatel: VERA, spol. S r. o. 
se sídlem Praha 6 Vokovice, Lužná 716/2 
kontaktní adresa: Klicperovo náměstĺ 39, 503 51 Chlumec n. C. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze v oddílu C, vložka 34140 
lČ : 62587978 
DIČ : CZ62587978 
kontaktní tel. : 495703211 
bankovní spojení: Fio banka a. s., č. Ú. 2400431298/2010 
zastoupený : jednatelem Ing. Jiřím Matouškem 

a 

(2) Příjemce: Město Podbořany 
se sídlem Mírová 615, 441 17 Podbořany 
iČ : 00265365 
DIČ CZ00265365 
kontaktní tel. : 415 237 500 
kontaktnífax : 415214190 
zastoupený : starostou Mgr. Bc. Radkem Reindlem 

uzavírají mezi sebou v souladu s ustanovením Čl. XIV bodu 5 Smlouvy číslo STP/08/13 ze 
dne 15.10.2008 ve znění dodatků č. 1-16 (dále jen „Smlouva") na základě vzájemného a 
úpiného souhlasu tento Dodatek č. 17 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek). 

či' 
Předmět dodatku 

1. Poskytování Základní technické podpory (ZTP) na níže uvedené agendy dodané na 
základě smlouvy číslo SWRp/08/42 Dodatek č. 15 

Prefix Agendy IS VERA Radnice Pač. licencí Cena ZTP bez DPH 
VP-D Spisová služba - dopis onlirie multilicence 10 360,00 
MT-P Přestupky - automatizované zprac, XML multilicence 34 500,00 
RI2C Rozhraní kamerový systém multilicence 9 000,00 
KC Sociálně právní ochrana dětí 6 7 032,00 
JUS6 Rozhraní VERA SecuSign 8W 602 

- 
multilicence 16 800,00 

______ 
Celkem bez DPH 77 692,00 

2. Dále je předmětem Dodatku zajištění provozování IS VERA Radnice na databázové 
platformě PostgreSQL. 

1 



2.1. Poskytovatel se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy bude přizpůsobovat, 
připravovat, udržovat a případně řešit binární kompatibilitu či funkčnost SW produktů 
VERA Radnice na databázové platformě PostgreSQL, na kterou není standardně 
poskytována podpora ze strany dodavatelů technologií. Verze a specifika provozu 
databázového stroje PostgreSQL se řídí platným porilistem společnosti VERA. 

22. Vzdálený přĺstup Poskytovatele do prostředí Nabyvatele pro pinění bodů 2 a 2.1 
tohoto článku je prováděn vždy podle dohodnutých pravidel pro připojení a za 
současného zachování piné bezpečnosti IS Nabyvatele. 

2.3. Nabyvatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost, kterou po 
něm lze spravedlivě požadovat, a která je potřebná ke spinění závazků 
Poskytovatele vyplývajících pro něj z ustanovení tohoto Dodatku. 

2.4. Poskytovatel může ukončit podporu uvedeného databázového stroje například 
v případě, že uvedený operační systém bude nově vykazovat takové vlastnosti, že 
by systém VERA Radnice nebylo možné na něm provozovat nebo by se zásadně 
změnily podmínky dodržení kompatibility a údržby. Tuto skutečnost však musí 
Poskytovatel oznámit Nabyvateli nejméně 6 měsíců předem a doporučit Nabyvateli 
přechod na jinou alternativní platformu. 

2.5. Cena za poskytování služeb je stanovena dohodou smluvních stran v celkové ročnĺ 
výši 25 000,- Kč bez DPH. K ceně bude připočítána DPH v zákonné výši. 

ZTP na Programové vybavení VERA Radnice uvedené v Příloze č. 1 tohoto dodatku. 

V Článku IX Smlouvy se bod I nahrazuje tímto zněním: 
Cena za poskytování ZTP v rozsahu dle Přílohy č. 2 Smlouvy na zakoupené 
agendy, uvedené v Příloze č. 1 Dodatku, je sjednána dohodou smluvních stran 
v celkové roční výši: 

Původní cena - zaokrouhleně 274 026,00 Kč 

Navýšení ceny dle Čl. I bod 1 
Navýšení ceny dle Čl. I bod 2.5 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Cena celkem s DPH 

77 692,00 Kč 

25 000,00 Kč 

376 718,00 Kč 

79110,78 Kč 

455 828,78 Kč 

Cena bude fakturována a hrazena čtvrtletně. Tato cena může být Poskytovatelem v 
každém roce platnosti Smlouvy upravována v souladu s oficiální mírou inflace 
definovanou Ceským statistickým úřadem. Tato úprava o definovanou inflaci se 
promítne každoročně do faktury vystavené v lednu příslušného roku jako změna 
ceny služeb. 

Daňové doklady vystaví Poskytovatel na začátku každého kalendářního čtvrtletí na 
částku ve výši % roční ceny dle níže uvedeného rozpisu plateb: 

OBDOBÍ CENA V KČ BEZ DPH DPH 21% CENA V KČ S DPH 

Q1 (01.01.-31.03.) 94179,50 19777,70 113957,20 

Q2 (01.04. - 30.06.) 94 179,50 19 777,70 113 957,20 

03 (01.07. - 30.09.) 94 179,50 19 777,70 113 957,20 

2 



Q4 (01,10.-31.l2.) 94 179,50 19777,70 113957,20 

4. Výše uvedené částky budou fakturovány ode dne účinnosti Dodatku. 
5. V případě poskytování služby dle Čl. I bod 1 po dobu kratší než celé čtvrtletĺ, bude cena 

kalkulována poměrnou částí. 

Či. Ii 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají v platnosti. 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami a účinnosti od prvního dne 

měsíce následujícího po zápisu do Registru smluv, dle 6 odst. I zákona č. 340/2015 
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění v registru smluv provede Příjemce 
bezprostředně po uzavření Dodatku. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží po jednom. 

D . L'1:2 ne. Dne: 6. 12. 2023 

Schváleno usnesením Rady města č. '( '3 e dne.?..:L: ° '. 

3 



Příloha č. I Programové vybavení VERA Radnice 
Základní technická podpora je poskytována na níže uvedené agendy Programového vybavení VERA 
Radnice: 

Agendy IS VERA Radnice Počet licencí 

Aktualizace ze ZR 1 

Banka 2 

Evidence psů 
__________________ 

Fakturace 2 

Hlášení DPH multilicence 

Hřbitovní agenda 1 

JOS 
________________ 

JOS - oprávnění 1 

JOSoptIM multilicence 

Komunální odpad 2 

Konverze parcel 1 

Majetek 2 

Majetek - odpisy multilicence 

Majetek Sklady 3 

Matrika 2 

Městská policie 1 

Městská policie - mobilní kancelář multilicence 

Městská policie - rozhraní vozidla, osob multilicence 

Městská policie Velitel 1 

Městská policie - vizualizace v mapě multilicence 

Nahrávač obyvatel multilicence 

Nahrávač organizací multilicence 

Objednávky 4 

Organizace voleb 1 

Pokladna 4 

Pokladna - platební karty 2 

Programový manažer 1 

Pronájem nemovitého majetku 1 
Přestupky - automatizovaně zprac. XML multilicence 

Příjmy 8 

Příkazové bloky 1 

Registr přestupků 1 

Registry 8 

Rozhraní - Centrální registr vozidel multilicence 

Rozhraní - open source mapy základ multilicence 

Rozhraní EPO multilicence 

Rozhraní II. Ext. AIS - SSL VERA (base) multilicence 

Rozhraní ISIR multilicence 

Rozhraní kamerový systém multilicence 

Rozhraní Příjmy multilicence 

Rozhraní Registry multilicence 

Rozhraní II. RŽP - SSL VERA multilicence 

Rozhraní VERA SecuSign 5W 602 multilicence 

Rozhraní VERA - uo multilicence 

Rozhraní II. Vita - SSL VERA multilicence 



Rozhraní ZR eSIR multilicence 

Smlouvy 
__________ 

2 
Sociálně právní ochrana dětí 6 

Spisová služba - dopis online multilicence 

Tvorba rozpočtu 1 

Tvorba rozpočtu - Závazné ukazatele multilicence 

Účetnictví multilicence 

VERAeGON Viewer 
_____ 

VeraSigner multilicence 

VeraStart multilicence 

Vidimace legalizace JAVA 2 

Volební agenda 2 

Výdaje 
_________________________ 

3 

Výkazy multilĺcence 

Vymáhání pohledávek 4 

Změny obyvatel z ROS a AISEO (centrální evidence) multilicence 

GENERO 30 

Podpora databáze PostgreSQL multilicence 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5



